
SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:
s registrovaným sídlem:
Spisová značka:
Pobočka:
IČ:
DIČ:
č. účtu:
zastoupená:
(„Dodavatel“)

a

KUPNÍ SMLOUVA

LKQ CZ s.r.o.
Ocelářská 891/16, Vysočany, 190 00 Praha 9
C 339418 vedená u Městského soudu v PrazeUherské Hradiště

Vahala Petr Oblastní manažer na základě plné moci

Obchodní společnost: Střední škola polytechnická Kyjov příspěvková organizaces registrovaným sídlem:
III):

ICQ:
DIC:
č. účtu:

Havlíčkova 1223117, 697 01 Kyjov
972839

zastoupená (jméno a funkce): RNDrPetr Koiš Pd.D
(„Odběratel“)

1.

1.1

1.2

1.3

2.2

2.3

2.4

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
Na základě nabídky dodavatele se smluvní strany dohodly, že touto smlouvou upraví svávzájemná práva a povinnosti.
Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele odevzdat odběrateli obchodní zboží (6 kusůFOR 1021GSPC Vybavený montážní vozík - 278 ks), které je jeho vlastnictvím a se kterýmobchoduje („zboží“), a to na základě objednávkynebo faktury vystavené odběratelem, a za nížeuvedených podmínek umožnit odběrateli nabytí vlastnického práva ke zboží. Odběratei sezavazuje za níže dohodnutých podmínek objednané zboží převzít a zaplatit za něj v objednávcestanovenou kupní cenu.
Objednávka nebo faktura je Přílohou č. 2 této smlouvy.

PODMÍNKY DODÁNÍ A ZAPLACENÍ ZBOŽÍ
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel dodá odběrateli zboží uvedené na objednávce nebofaktuře, a to za cenu uvedenou v objednávce nebo faktuře. Dodáním zboží se rozumí předánízboží odběrateli nebo jím poverené osobě v provozovne dodavatelena objednávce.
Splatnost faktury je 14 dnů Od jejího vystavení, odběratel je povinen fakturu zaplatit bankovnímpřevodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zapiacením faktury se rozumípřipsání částky na účet dodavatele.
Vlastnické právo přechází na odběratele až úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škodyna zboží přechází na odběratele okamžikem převzetí zboží.
Převzetí zboží odběratelem potvrdí odběratel (nebo jím pověřený zástupce) na faktuře čitelnýmpodpisem a připojením otisku razítka odběratele. Strany se dohodly, že v okamžiku přebíránífaktury vystavené dodavatelem za odebrané zboží, provede odběratel ihned jakostní amnožstevní kontrolu specifikovaného zboží na takto vystavené faktuře. V případě, že nebudesouhlasit, že zboží specifikované na takto vystavené faktuře nepřevzal, vyzve dodavatele kopravě faktury a fakturu nepřevezme, případně na faktuře vlastní rukou napíše, jaké zbožínepřevzal. Strany se dohodly, že pokud odběratel fakturu převezme bez výhrad na nívyznačených a její převzetí potvrdí svým podpisem a razítkem, výslovně souhlasí také s tím, žezboží na ní specifikované skutečně převzal na základě dodacích listů.

Stránka 1 z 3



2.5

3.2
3.3
3.4

3.5

3.6
(a)
(b)

Pro případ, Že se odběratel dostane do prodlení s úhradou faktury, smluvní strany si sjednaly
smluvní úrok ve výši 0,2 % denně zdlužně částky za každý i započatý den prodlení až do

úplného zaplacení.

ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ

Veškeré právní vztahy založené touto smlouvou nebo zte'to smlouvy vyplývající se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a platnými Obchodními podmínkami dodavatele, které jsou Přílohou č. 2 této

smlouvy. Odběratel výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil, a že se stávají po dohodě

s dodavatelem nedílnou součástí této smlouvy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva zaniká zaplacením faktury uvedené v článku 2.2 této smlouvy.

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom paré. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a
musí být opatřeny podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly a svým podpisem potvrzují, že změna okolností anebo nemožnost
plnění na straně jedné z nich není důvodem k ukončení platnosti této smlouvy. Objednatel na

sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností.
Nedílnou součástí této smlouvyjsou následující přílohy:
Příloha č. 1 — Obchodní podmínky Dodavatele
Příloha č. 2 — Objednávka nebo faktura

Stránka 2 z 3



Datum: Lř. 'ÍZ QF *? 12'

OdběrateStředníšknla polytechnická Kyjov,

Místo: Uherské Hradiště

Dodavatel:

Jméno: RNDrPetr Koiš PdD Jméno: Vahala Petr
Funkce: Oblastní manažer

Stránka 3 z 3



WLKQ AUTO KELLYDaňový doklad Fakluro č. 1722015567 (stranu 1)
ll||1|l11111lllllllllllllllllllllllllllll |lll| Illll llll llllDodavatel:

odběru/el:LKQ CZ s.r.o.
Střední škola polytechnizká Kyiov,

Ocelářská 891/16, 190 00 Praha přísp9 čanyI

Havlfčkovu 1223/17
V

697 01 KyiovPeněžní Ústav: UniCredíI Čisl 0 I DDatum Vyslavenfdokladu: Datum zdaň. plnění: Datum sp/alnosfi:
Místo dodán !:

747.2022 11:00:58 7.7.2022 21.7.2022
Nádražn1471Forma úhrady: převodem Jako variabilní symbol použiile č. faktury. 697 01 KyíovProvozovna:

www. lkq. cz
lLKQ CZ UHERSKÉ HRADISTE, Tovární 201 1, 686 03 Slcré Měslo, tel.: +420572542451, e-muil: uh.hradisle©uutoke|ly.cz
Objednal/kód Nám

MMM Vaseggíl: vue sexík; Vaše „níš/;;: BŠŽMĚZŠZ Běžná
„11.222 SZŠ?

FOR 1021óSPC Vybovený monlóžnlvozík - 278 ks 6 ks 24 000,00 29 040 144 000,00 37 269 45 095 C
Lokace: SKLADló)

Výše uvedené čdslky isou v Kč.

Sazba Kč bez DPH Kč DPH Kč s DPH
A 0 % 0,00 0,00 0,00B 15 % 0,00 0,00 0,00C 21 % 144 000,00 30 240,01 174 2A0,01
Celkem 144 000,00 30 240,01 174 240,01

HaÍéřové vyrovnání: —0,01
Platba v Kč: 174 240,00QR plalbo+F

Typ odběru: Rozvoz VO Typ:VO Jméno zákazníka:
Podpis zákazníka:

acO1
Jste s námi spokojení?

Celkem kusů: Rai/tkaOhodnoňe nás na www.lkq.cz/spokoienosl
ó

Foldura zároveň slouží jako dodací list. Převzal/m lélo Íakřury odběratel deklaruje, že byl seznámen o souhlas! 5ths://www lkq.cz/Obchodn/'Podminl<y



Objednávka garážového vybavení
Adresa Havlíčkova 1223/17
PSČ; Město 697 01 Kyjov

Střední škola polytechnická Kyjov příspěkova' organizace
zastoupená: RNDr.Petr Koiš Pd.D

kontaktní osoba-přebírající Zdeněk Caha
Telefoní kontakt

Zákaznické číslo 972839
zboží: BXFOR 1021GSPC Vybavený montážní vozík — 278 ks



QLKQ AUTO KELLY ELB'I'

OBCHODNÍ PODMÍNKY č. 1/2020
účinné od 1.11. 2020,LKQ CZ s.r.o.

1. PLATNOST OBCHODNÍCH PODMÍNEK

1.1.

Tyto Obchodnípodmínkyupravujívzájemnápráva a povinnostímezi společností LKQ CZ sros registrovaným sídlem Praha 9, Ocelářská 891/16, PSČ 190 00, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 339418, IČO: 247 87 426; adresa prodoručování: LKO CZ s.r.o., Praha 9 — Vyso
fax.: upujícím vznikající v souvislosti s
uzavřením Rezervační smlouvy, na základě které Společnost Kupujícímu po určitou dobu
garantuje dostupnosthoží na některém z prodejních míst Společností, a Kupnísmlouvy, na
základě kteréje Společnost povinna dodat Kupujícímu Zbožía Kupujícíje povinen Zbožípřevzít
a zaplatítSpolečností Kupní cenu,

1.2.
Tyto Obchodní podmínky se stávajísoučástíkaždé Rezervačnísmlouvya každé Kupnísmlouvy,
nedohodnou-li se Společnost a Kupující písemně jinak. Je-li mezi Společností a Kupujícím
uzavřena písemná Rezervační smlouva, Kupnísmlouva anebo Rámcová smlouva o dodávkách
zboží, mají tyto písemně smlouvy, v případě rozporů mezi jejich ustanoveními a ustanoveními
těchto Obchodních podmínek, přednost před zněním těchto Obchodních podmínek.

1.3.
Je-lí KupujícíSpotřebitelem, vztahujíse na vzájemné práva a povinnostimezi ním a Společností
tyto Obchodnípodmínkyv nejvýše možném rozsahu, tak aby byla zachována všechna práva
Spotřebitele v rozsahu požadovaném dle Občanského zákoniku a dalších právních předpisů,
Existujeli rozpor mezi těmito Obchodními podmínkami, Reklamačním řádem a Rezervační
smlouvou Či Kupní smlouvou, platívždy ustanovení pro Spotřebitelé nejvýhodnější.

2. POJMY

2,1
V těchto Obchodních Podmínkách mají pojmy psané s velkým počátečním písmenem
následujícívýznam:

(a) „Ceník“ znamená aktuální ceník zboží ke dni uzavření Rezervační smlouvy či individuální
Kupní smlouvy, který je zveřejněný na adrese www.lkq.cz a rovněž k dostání na všech
prodejníchmístech Společnosti. Kupující není povinen k odkupu zboží;
(b) „Dokumentace ke zboží“znamená průvodnímateriály,jakojsou návodyk instalací a montáži,technické specifikace, bezpečnostní listy apod.,týkající se Zboží, které jsou v tištěné podobě
poskytovány Kupujícímu. Veškerá Dokumentace ke zbožíje rovněž dostupná v elektronické
podobě na www.lkq.cz.
(c) „E—shop“ znamená on-line obchod provozovaný Společností na www.lkq.cz, kde může
Kupující vyplněním objednávkovéhoformuláře učinit on-line Rezervací Zboží(Návrh na uzavřeníRezervační smlouvy) na některém z prodejních míst Společnosti či on-Iíne nákup Zboží(Návrh



na uzavření Kupnísmlouvy). Spotřebitel může Návrh na uzavření Kupnísmlouvy on—Iine podat
pouze ve smyslu článku 111 a 11.4 Obchodních podmínek;
(d) „Kupnícena" znamená cenu určenou dle Ceníku platnou v okamžiku učiněníNávrhu, kterou
je Kupující povinen zaplatit Společnosti za dodané zboží. Kupnícena nezahrnuje dopravné ani
Vratnou zálohu dle článku 9.1 Obchodních podmínek. Dopravnéa Vratná zálohajsou splatné
spolu s Kupní cenou v souladu s Článkem 6;
(e) „Kupní smlouva“ znamená kupní smlouvu uzavřenou dle těchto Obchodních podmínek v
souladu s ustanoveními % 2079 a násl. Občanského zákonům;
(f) „Kupující“ znamená Spotřebitelé nebo Podnikatele, jenž se Společností uzavřel Rezervační
smlouvu či Kupnísmlouvu nebo učinil Návrh;
(9) „Návrh“ znamená návrh na uzavření Rezervační smlouvy nebo individuální Kupní smlouvy
učiněný Kupujícím vůči Společnosti ve smyslu 5 1731 Občanského zákonům;
(h) „Občanský zákoník“ znamená zákon Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů;
(i) „Obchodní podmínky" znamenají tyto Obchodní podmínky účinné od uvedeného data
účinnosti dle článku 13.8;
(j) „Podnikatel“ znamená ve smyslu 5 420 a násl. Občanského zákoníku osobu, která uzavírá
Rezervační smlouvu nebo Kupní smlouvu v souvislosti s vlastní obchodní, výrobní nebo
obdobnou činnostíči při samostatném výkonu svého povolání;
(k) „Prodejnímísto“ znamená některé z prodejních míst Společnosti,jejichž aktuální seznam je
na www.lchz;
(|) „Rámcová smlouva“ znamená písemnou rámcovou smlouvu o dodávkách Zboží, jejímž
předmětem je spolupráce Společnosti a Podnikatele při pravidelných a dlouhodobých
dodávkáchZbožíSpolečnostíPodnikáteli u a stanovení podmínek těchto dodávek;
(m) „Reklamačnířád“ znamená Reklamační řád Společnosti;
(n) „Rezervace“ znamená bezplatnou nezávaznou rezervaci zboží vybraného Kupujícím na
některém z prodejních míst Společnosti po dobu garantovanou Společnostív rámci nákupního
procesu. Poskytnutím Rezervace nedocházík uzavření Kupnísmlouvy;
(o) „Rezervační smlouva“ znamená smlouvu o poskytnutí služby Rezervace uzavřenou nazákladě těchto Obchodních podmínek dle 5 1746 odst. 2 Občanského zákoníku;
(p) „Společnost“ má význam dle článku 1.1 těchto Obchodních podmínek;
(q) „Spotřebitel“ znamená Kupujícího, který mimo rámec své podnikatelské Činnosti nebo mimo
rámec samostatného výkonu svého povolání uzavírá Rezervační smlouvu či Kupní smlouvu se
Společností nebo s níjinakjedná;
(r) „Strany“ znamenajíspolečné označení pro Společnosta Kupujícího. Každý z nich zvlášť pakdále jen jako „Strana“;
(5) „Zboží" znamená výrobky, které jsou uvedeny v některém z katalogů Společnosti ve znění
platnem ke dni uzavření Rezervační smlouvy či Kupní smlouvy a jsou předmětem obou těchto
smluv. případnějsou předmětem Rezervačnísmlouvy nebo Kupnísmlouvyna základě přijatého
Návrhu, ačkoli nejsou uvedeny v některém z katalogů Společnosti. Jed ná se zejména o
náhradnídůy do automobilů, příslušenství a doplňky k automobilům, motorové oleje a maziva.

3. UZAVŘENÍREZERVAČNÍSMLOUVY A KUPNÍSMLOUVY

3.1

Rezervační smlouvu a Kupnísmlouvu lze mezi Stranami uzavřít:

(a) písemně, tj. podpisem Rezervační smlouvy nebo Kupní smlouvy na jedné listině nebo
učiněním písemného Návrhu Kupujícím ajeho písemným odsouhlasením Společností,
(b) ústně, tj. učiněním ústního Návrhu Kupujícím a jeho ústním odsouhlasením Společností,
(c) konkludentně, tj. kombinacípísemného nebo ústního Návrhu Kupujícrho ajeho ústního nebopísemného odsouhlaseníSpolečnostínebojinýmjednáním Společnosti a Kupujícnho, ze kterého



vyplývá vůle Stran uzavřít Rezervační smlouvu nebo vůle uzavřít Kupní smlouvu (například
převzetím Zbožív obchodě a zaplacením Kupníceny).

3.2
Rezervačnísmlouvu tak lze Spotřebitelem nebo Podnikateiem uzavřít on-line prostřednictvímE-
shopu, osobně na některém z Prodejních míst, faxem, telefonicky nebo e-mailem, Kupující bere
na vědomía souhlasí, že samotným uzavřením Rezervační smlouvy nedochází k uzavřeníKupní
smlouvy, ale pouze k časově omezené Rezervací Zboží. Pro uskutečnění nákupu dříve
rezervovaného Zbožíje nutné uzavřít Kupnísmlouvu v souladu 5 články 3.1, 3.3, 3.4 resp. 35
Obchodních podmínek.

3.3
Kupní smlouvu může Podnikatel uzavřít osobně, na některém z Prodejních míst, telefonicky,
faxem, e-mailem nebo on-line prostřednictvím E—shopu (za podmínek uvedených v článku 11

Obchodních podmínek).

3.4
Spotřebitel může Kupní smlouvou uzavřít osobně, na některém z Prodejních míst Společnosti,
nebo on-líne prostřednictvím E-shopu (za podmínek uvedených v článku 11 Obchodních
podmínek),

3.5
Společnostje oprávněna v případě uzavírání Kupnísmlouvys Kupujícím odsouhlasit Návrh tím,
že dodá Zboží na adresu uvedenou v Návrhu (a není-li adresa v Návrhu uvedena na adresu
sídla, provozovny nebo bydliště Kupujícího); v takovém případěje Kupní smlouva uzavřena
okamžikem dodáníZbožíKupujícímu.

3.6
Pro vyloučení pochybností si Strany sjednávají, že na akční Zboží se vztahují všechna
ustanovení Kupní smlouvy i těchto Obchodních podmínek, pokud v nich není uvedeno jinak,
bezjakěhokoli omezení.

3.7
Pro vyloučení pochybnostíStrany dále výslovně vylučují použití 5 1732 odst. 2 Občanského
zákoníku, tudíž vystavení Zboží na E—shopu se nepovažuje za nabídku k uzavření Smlouvy s
výhradou vyčerpání zásob nebo ztráty schopnosti Společností plnit.

4. MÍSTO PLNĚNÍ, TERMÍNY DODÁNÍ

4,1
Místem plněníje místo sjednané v rámci nákupního procesu na E-shopu, zpravidla Prodejnímísto nebo sídlo, provozovna či bydlištěKupujícího.Má-li Kupující více provozoven nebo bydlišt'
a nedohodnou—Iise Stranyjinak,je místem plněníprovozovna nebo bydlištěKupujícího nejbližší
Prodejnímu místu.

4.2
Společnostzajišt'uje rozvozZbožíněkolikrátdenněze svých regionálních prodejních skladůJe—
li místem plnění, dle dohody Stran, Prodejní místo, lze Zboží odebrat zpravidla ihned. Je-limístem plnění sídlo, provozovna nebo bydliště Kupujícího je lhůta dodáníZbožínejdele druhýnásledující pracovníden od okamžiku uzavřeníKupní smlouvy, pokud nenívýjimečně
u konkrétního Zbožíuvedeno v E-shopujinak.



s. KUPNÍ CENA, DOPRAVNÉ, BALNÉ

5,1

Kupní ceny jsou uvedeny v Ceníku. Z Kupních cen poskytuje Společnost registrovaným
Podnikatelům (autoservisům a prodejnám náhradních dílů) po předložení živnostenského listu
nebo výpisu z obchodního rejstříku slevu. Případně slevy jsou poskytovány na základě
dosaženého obratu, kterýje mezi Stranami individuálně dohodnut.

5.2
Společnost si vyhrazuje právo na změny Kupních cen. Aktuální ceny jsou vždy uvedeny v E—

shopu u příslušného Zboží Bez souhlasu Kupujícn'io není možné měnit Kupní ceny u Zboží, na
které byla uzavřena Rezervační smlouva nebo Kupnísmlouva.

5.3
Za dodané Zbožíje Kupující povinen zaplatit Společnosti Kupní cenu určenou podle Ceníku
platného v době uzavření Kupní smlouvy, pokud se obě Strany výslovně nedohodlyjinak. V
pochybnostech či sporech platí, že Kupujícíje povinen zaplatit Kupnícenu uvedenou (případně
spolu s dopravným) na faktuře/dodacím |istu,jenž Kupující podepisuje při dodáníZboží.

5.4
V Kupníceně zbožínenízahrnuto dopravné.Je—li Zbožípo uzavření Kupnísmlouvy (s výjimkou
uvedenou v článku 35 Obchodních podmínek) dodáváno přímo Společností, může být ke Kupní
ceně připočteno dopravné za každýjednotlivý závoz dle platného ceníku.

55
Po uzavření Kupnísmlouvy (s výjimkou uvedenou v článku 35 Obchodních podmínek) může
Společnost použít k dodáníZbožíKupujícímu svého smluvního dopravce, V takovém případě
bude ke Kupníceně účtováno dopravné dle platného ceníku,

5.6
Není-li Zboživyzvednuto Kupujícím v Prodejnímmístě—,je SpolečnostpovinnaZbožízabalit nebo
opatřit pro přepravu způsobem, kterýje obvyklý, Balnéje již zahrnuto v Kupní ceně.

5.7
Dárkové poukazy platí na jednorázový odběr zboží v hodnotě poukazu včetně DPH na
jakémkoliv z prodejních míst Společností. Dárkové poukazy nenímožné směnit za hotovost ani
je kombinovatsdalšími slevami. V případě, že si zákaznn< vybere zbožív nižší hodnotě, nežjenominální cena poukázky, Společnost nevracíhotovost ve výši nevyčerpané částky.
Dárkový poukazje možné uplatnit pouze na sortiment se základní sazbou DPH po dobu
jednoho roku od zakoupeníZboží.

6. VLASTNICKÉ PRÁVO A SPLATNOST KUPNÍCENY

6.1

Nebezpečíškody na Zbožípřecházína Kupujícího okamžikem dodáníZboží.Vlastnické právok dodanému Zbožípřecházína Kupujícího až dnem úplného zaplacení Kupníceny.

6.2
Kupnícena a cena za dopravuje splatná okamžikem dodáníZbožíKupujícímu, ato v hotovosúnebo bezhotovostním převodem na účet Společnosti uvedený na faktuře/dodacím listu. Je-li
mezi Společnostía Kupujícím uzavřena Rámcová smlouva,je Kupnícena splatná dle podmínekuvedených v příslušné Rámcové smlouvě.



6.3
Je»|i Kupující v prodlenís úhradou Kupníceny, je Společnostoprávněna, pokud Kupnísmlouva
nestanoví něco jiného, požadovatzaplacení úroku z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částky
Kupníceny za každý kalendářníden prodlení.

7. GARANCEVRÁCENÍZBOŽÍ

7.1

Nad rámec zákonného práva 2 vadného plnění je Kupující oprávněn vrátit Spoločnosť
nepoužité, kompletnía nepoškozené Zboží, kteréje v původním nepoškozeném obalu, pokud
předložíSpolečnostioriginál faktury/dodacího listu podepsaný Kupujícím, ato ve lhůtě do 90
dníodednedodáníZboží.Vrátí-liKupující Zbožíve lhůtě do 30 kalendářních dnů od data dodání
Zboží, vzniká mu nárok na vrácení zaplacenéKupní ceny ve výši 90 %. Vrátí-Ii KupujícíZbožívelhůtě do 60 dnů kalendářních dnů od data dodáníZboží, vzniká mu nárok na vrácenízaplacené
Kupníceny ve výši 75 %. Vrátí-li Kupující Zbožíve lhůtě do 90 kalendářních dnů od data dodání
Zboží, vzniká mu nárok na vrácení zaplacené Kupníceny ve výši 50 %. Společnostmá právoodmítnout přijetí vráceného Zboží, které není součástí jejn'io obvyklého sortimentu a které
obstarala na žádost Kupujícího nebo které je v nabídce Společnosti (katalogu) označenojakonevratné. Kupující vždy odpovídá za sníženíhodnoty Zboží, které
vzniklo v důsledku nakládánís tímto Zbožímjinak, než je nutné s ním nakládats ohledem na
jeho povahu a vlastnosti.

7.2
Garancí vrácení zboží dle předchozrho článku 7.1 Obchodních podmínek nejsou žádným
způsobem dotčena práva Spotřebitelé dle článků 11.5 až 11.8 Obchodních podmínek. To
především znamená, že Spotřebitel je oprávněn od Kupní smlouvy dle % 1829 Občanského
zákoníku ve smyslu článku 11.5 Obchodních podmínek odstoupit a má v těchto omezenýchpřípadech dle Š 1832 Občanského zákonům právo na vrácení všech peněžních prostředkůvčetně nákladů na dodání, které od něho Společnostpřijala, stejným způsobem.
8. PRÁVAz VADNÉHO PLNĚNÍA ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE ZBOŽ'

8.1
Vytknutí vad a veškeré reklamace se řídí Reklamačním řádem, kterýje nedílnou součástí těchto
Obchodních podmínek, a příslušnými ustanovenímiObčanského zákoníku. Reklamované Zboží
je přijímáno na všech prodejních místech Společnosti, event. v sídle Společnosti, a to pouze velhůtě k uplatnění právz vadného plnění, resp.záručnídobě, Reklamačnířád a vzor reklamačního
protokoluje uveřejněn na www.lkq.cz. Společnostvyřídí reklamaci na místě, v odůvodněnýdw
případech do třiceti dnů odedne uplatnění reklamace, Nelze-Ii reklamaci posouditreklamačnímtechnikem Společnosti, bude reklamované Zboží zasláno k posouzenívýrobci. V takovémpřípadě se Společnost s Kupujícím dohodne na možném prodloužení lhůty pro vyřízeníreklamace.

8.2
V souladu s 5 2112 Občanského zákoníku neoznámí—Ii Kupující vadu bez zbytečného odkladupoté, co ji mohl při včasně prohlídce a dostatečně péči zjistit, nemusí mu být právo 2 vadnéhoplnění přiznáno. Uvedené platí též v případě nočních rozvozů. Společnost neodpovídá u Zbožíprodávaného za nižší cenu za vady, pro které byla nižší cena ujednána, za opotřebenízbožízpůsobené jeho obvyklým užíváním, u použitého Zbožíza vady odpovídající mře používánínebo opotřebení, které Zbožímělo při převzetí Kupujícím, za vady související s užíváním Zbožív rozporu s návodem k obsluze, či pokud to vyplývá z povahy věci. Práva z vadného plnění se



nevztahují na opotřebeníZbožízpůsobenéjeho obvyklým užíváním; obdobne podmínky platíi
pro dobrovolnou záruku zajakost.

8.3
Za podmínky 5 1924 Občanského zákonům náleží Kupujícímu náhrada nákladů účelně
vynaložených při uplatnění reklamace.

9. VRATNÉ ZÁLOHY,ZÁLOHY NA KUPNÍCENU

9.1

Společnost prodává některé Zboží ve vratných obalech, případně některé části Zbožíjsou
vratné i po lhůtě dle článku 7.2 Obchodních podmínek (dálejen „Vratná záloha"). Vztahuje—li se
na Zboží nebo obalový materiál Vratná záloha,je tato skutečnost (včetně výše Vratné zálohy)
uvedena na faktuře/dodacím listu a tato Vratná zálohaje připočtena ke Kupníceně.

9.2
Kupujícímu vzniká nárok na vráceníVratné zálohy po splnění následujících podmínek:
(6) Kupující vrátil obal (y), případně Zboží, na které se vztahuje Vratná záloha,
(b) Tyto obaly jsou v nepoškozeném stavu a v případě Zboží toto odpovídá pozada/kům
výrobce stanoveným pro repasovanédny uvedeným v prodejnídokumentaci Společnosti a musí
být vráceno v obalu výrobce,
(c) Kupující řádně uhradil Vratnou zálohu ve lhůtě splatnosti,
(d) Kupující nemá vůči Společnosti žádné splatné dluhy.

9.3
Společnost může při přijetíRezervace na Zboží, kteréje nutno speciálně objednat u dodavatele
Společnosti, požadovat po Kupujícím zaplacení zálohy na Kupní cenu do výše 50 % konečné
Kupníceny.

10. PODMÍNKYZPĚTNÉHO ODBĚRUVÝROBKÚ

10.1

Podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, zajišťuje Společnost zpětný odběr použitých výrobků na všech svých
Prodejních místech, a to bezplatně a po celou pracovnídobu.
11. NĚKTERÉ PODMÍNKYPRO NÁKUPzeožív E-SHOPU

11.1

PomocíE—shopu může Kupující provést uzavření Kupnísmlouvy na Zboží, s výjimkou Zboží, nakterěje uzavřena Rezervační smlouva,jak uvedeno dále, U některého Zbožíjemožne ze stranySpotřebitelé provést pouze Rezervaci, nikoli uzavřít Kupní smlouvu; toto Zbožíje v rámci E-
shopu pro Kupujícího viditelně označeno (ikonou. piktogramem či jinak) nebo u tohoto Zbožínení v rámci nákupnmo procesu umožněno dodání na určenou adresu Spotřebitelé (je
umožněnojen osobnípřevzetína Prodejnímmístě). UzavřeníKupnísmlouvy u tohoto sortimentuje následně ze strany Spotřebitelé možné pouze na Prodejnímmístě, ato na základě předchozíRezervace.

11.2

Rezervaci ZbožíKupující provede, vyplní-lí veškeré předepsané údaje a náležitosti uvedené vobjednávkovém formuláři dostupném na E-shopu. Společnostje vždy oprávněna v závislosti na



charakteru Rezervace — množstvíZboží, výše Kupní ceny apod., žádat Kupujícího o autorizaci
Rezervace učiněné prostřednictvím E-shopu vhodným způsobemjako například
písemně nebo faxem (případně telefonicky). Rezervace učiněná prostřednictvím E-shopu se
považuje za neplatnou v případě, že Kupující odmítne tuto autorizaci požadovaným způsobem
provést. Společnost neprodleně potvrdíobdrženíRezervace, Cimz dojde k platnému uzavření
Rezervační smlouvy.

11.3

V případě Rezervace učiněné prostřednictvím E—shopuje Společnost oprávněna Rezervaci
odmítnout a Kupujícíje oprávněn od uzavřené Rezervační smlouvy bezplatněodstoupit, a to až
do doby uzavření Kupní smlouvy na rezervované Zboží některým ze způsobů dle článku 3
Obchodních podmínek.

11.4
V případě, že Kupující učiní prostřednictvím E-shopu objednávku Zboží, ve které zvolí jakozpůsob odběru Zbožídoručenína adresu sídla, provozovny či bydlištěKupujícího, považuje setato objednávka za Návrh a jejím potvrzením ze strany Společnosti dojde k uzavření Kupní
smlouvy.

11,5
Je-Ii Kupující Spotřebitelem, má právo v případě,že objednal Zbožíprostřednictvím E-shopu,mimo případy uvedené v 5 1837 Občanského zákonům a ve smyslu článku 11.1 Obchodních
podmínek (Rezervace Zbožů, odstoupitod Kupnísmlouvydo 14 dnů ode dne převzetí Zboží, a
to bez uvedení důvodu a bez jakékoli sankce. Toto odstoupeníoznámí Kupující Společnost
písemně na adresu některého z prodejních míst Společnosti nebo e-mailem na dc©|kq.cz; pro
tyto účely může zákazník využít vzorový formulář pro odstoupení, který je dostupný na
www.lchz. Tímto ustanovením není jakkoli dotčena garance vrácení zboží dle článku 7
Obchodních podmínek.

11.6

Odstoupí—Ii Kupující, kterýje Spotřebitelem, od Kupní smlouvy, zašle nebo předá Společnostíbez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupeníod Kupní smlouvy, Zboží, kteréod ní obdržel.

11.7

Odstoupiíli Kupující, který je Spotřebitelem, od Kupní smlouvy, vrátí mu Společnost bezzbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupeníod Kupnísmlouvy, všechny peněžníprostředky(kupnícenu dodaného Zbožn včetně nákladů na dodání, které od něho na základě
Kupnísmlouvypřijala, stejným způsobem. Jestliže Kupující zvoliljiný, než nejlevnějšízpůsob dodáníZboží, který Společnostnabízí, vrátí SpolečnostKupujícímu náklady na dodáníZbožípouze ve výši odpovídajícínejlevnějšímu nabízenému způsobu dodáníZboží. Společnostnení povinna vrátit přijaté peněžní prostředky Kupujícímu dříve, než mu Kupující Zbožípředánebo prokáže, že ZbožíSpolečnostiodeslal.

118
Zboží je Kupující, který je Spotřebitelem a odstoupil od Kupní smlouvy dle článku 11.5Obchodních podmínek, povinen vrátit v původním obalu nebo obalu, který zabrání poškozeníZboží při přepravě, v úplném stavu včetně veškerého příslušenství, které mu bylo dodánospolečně se Zbožím. Kupující odpovídá Společnosti za snížení hodnoty Zboží, které vzniklo vdůsledku nakládánís tímto Zbožímjinak, než je nutné s ním nakládats ohledem najeho povahua vlastnosti.



11,9

Je-li Kupující Spotřebitelem, má právo v případě, že učinil Rezervaci on—líne prostřednictvím E-
shopu,na mimosoudnířešenípřípadnéhosporu z Rezervačnísmlouvy uzavřené se Společností,
jež může zahájit prostřednictvím evropské platformy pro řešení sporů on-Iine
(http://ec.europa.eu/consumers/odr).

11.10

Společnostsi vyhrazuje právo ve výjimečných případech objednané Zboží Kupujícímu nedodatato zejména v případě,že E shop uváděl omylem zjevně chybné či nestandardníúdaje zejména
o vybraném Zboží, jeho ceně nebo termínu dodání, popř. je-Ii Zboží vyprodáno a trvale u
dodavatele nedostupné. Společnost se zavazuje v takovýchto případech vrátit Kupujícímu
finanční částku uhrazenou na základě Kupnísmlouvy.

12. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

12.1
Ochrana osobních údajů Kupujícňwo, který je fyzickou osobou, je poskytována nařízením
Evropského parlamentuaRady (EU) 2016/6753 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a ovolném pohybu těchto údajů a O zrušeni
směrnice 95/46/ES.

12.2

ze strany Společnostijsou obsaženy
Zásady zpracování osobních údajů společností LKQ CZ sro.

13.1

Strany se dohodly, že ustanovení těchto Obchodních podmínek mají přednost před
ustanoveními Obchodních podmínek Kupujícrho.

13.2

Obchodnípodmínkyjsou závazné pro Kupujícího a Společnost ode dne uzavření příslušnéRezervační smlouvy či Kupní smlouvy. Společnost je oprávněna Obchodní podmínky v
přiměřeném rozsahu měnit, doplňovat nebo zrušit vydáním nových obchodních podmínek,pokud vyplyne rozumná potřeba jejich změny. V případě uzavřené Rámcové smlouvy jeSpolečnost povinna upozornit Kupujícího na datum účinnosti nového, změněného nebo
doplněného znění obchodních podmínek a v dostatečném časovém předstihu přede dnemúčinnosti změny, nejméně však 5 kalendářních dnů, zaslat Kupujícímu nové, změněné nebo
doplněné znění obchodních podmínek. Pokud Kupující nejpozději ke dni předpokládanéúčinnosti změněných, doplněných nebo nových obchodních podmínek písemně nevyjádří svůjnesouhlas, platí, že s novým, změněným nebo doplněným zněním obchodních podmíneksouhlasí a jsou vůči němu účinné dnem účinnosti změněných, doplněných nebo novýchobchodních podmínek. Nesouhlasí-Ii Kupujícís novým, změněným nebo doplněným zněnímobchodních podmínek, je oprávněn Rámcovou smlouvu ukončit na základě doručení tohotonesouhlasu ve tříměsíčnívýpovědnídoběpočínajícíběžetod doručenínesouhlasu SpolečnostiBěhem této výpovědní doby platí mezi stranami stávající Obchodní podmínky, Běhemvýpovědní doby, nejpozději však k jejímu poslednímu dni, jsou Strany povinny si uhraditvzájemné povinnosti vzniklé v souvislosti s plněním příslušné Rámcové smlouvy ajednotlivýchKupních smluv.



13.3
Podpisem Rezervačnísmiouvy, Kupnísmlouvynebo Rámcové smlouvy Kupující potvrzuje, žeje
s obsahem Obchodních podmínek v plném rozsahu seznámen a výslovně je přijímá, že je mu
znám význam všech používaných pojmů a doložek a že veškeré ustanovenítěchtoObchodních
podmínek mohl rozumně očekávat.

13.4
Strany vylučují možnostuzavření Rezervační smlouvy, Kupní smlouvy nebo Rámcové smlouvy
pro případ, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Stran. Ustanovenívěty první 5 1740 odst. 3
Občanského zákoníku se neuplatní.

13.5
Je-Ii Kupující Spotřebitelem, má právo na mimosoudnířešení případných sporů z Rezervační
smlouvy, Kupní smlouvy či Rámcové smlouvy se Společnostív souladu s % 20d a násl. zákona
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to prostřednictvímČeská obchodní inspekce Kupující Spotřebitelem má rovněž právo na
zahájení mimosoudního řešení případného sporu zRezervační smlouvy, Kupní smlouvy či
Rámcové smlouvy se Společnostíon—Iine prostřednictvím evropské platformypro řešení sporů
on-line

13.6
Rezervační smlouva, Kupní smlouva případně Rámcová smlouva a všechny vztahy z nich
vyplývající se řídí právním řádem Ceské republiky.

13.7
Pro řešení sporů z Rezervační smlouvy nebo Kupní smlouvy případněRámcové smlouvyjsou
příslušné obecné soudy České republiky,

138
Tyto Obchodnípodmínky nabývajíplatnosti a účinnosti dne 1. 11. 2020.



$
858

ccm

&

&&

NNON

.so

5

„232%

ŽŠ

28

$$$

E

__:mNr.

E392?

w

„a:

SŠ

„mom

„%

.Na

„$$$—>>

„am

„&=

„5531

„anš

523%:

„a
.

<>=o._š

„HEB

<
2.5

zen—„Ě

ta

h::

..mmmomáop

a:

<%:

„„mámmémzčm

.„owsmaóš

„__—mime

:

_wHmeŠnoc

.ÉmŠHmo

E33

::.—323?

x

S.:—wšem.

,

==E_EmN

\
__:womš

naša

Amx

3

wcm>mn>>

.

Šoum

wxmzmřdu

wanwhoa

„b_n—om

&

5552
3:3

_.ĚÉÉE

R.m>.m>n5m.>_ucnmwc

wm

.mLmux

—H:w>mn_>>

.

Ženšen

Ěnmw:

-

>Hzo

mewcnoa

.o.—m

No

9:

35,250

.as

„v_wcwuN

magma

.ĚmNšmz

>

.om

„EW—.

:mĚoI

*_Emumw

)

353.53

9?

natw

Ewsuwz

Em.—go

ŠŠŠ:

.,:šmumwoq

ač.

.at?

.

mxcmnaN

3:6me

.

az,
„na

E.?

..
553M—


